Mozliwo$¢ dofinansowania

"Przygotowanie do egzaminu CAPM®" - 3 628,50 PLN brutto

Szkolenie Zarzadzanie Projektami 2950,00 PLN  netto
157,76 PLN brutto/h

128,26 PLN netto/h

pme)‘perts Numer ustugi 2025/11/26/15303/3173468

Value via projects

PM Experts Sp. z © zdalna w czasie rzeczywistym

oo & Ustuga szkoleniowa

dhKkkdk 45/5 (@ o3
66 ocen 5 22.04.2026 do 24.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigebiorstwem

¢ Poczatkujacy kierownicy projektéow pragnacy zdoby¢ wiedze niezbedng
do skutecznego zarzadzania projektami oraz uzyskaé¢ swoj pierwszy
miedzynarodowy certyfikat

e Cztonkowie zespotéw projektowych, ktérzy chca dobrze rozumie¢ swoja
role w projekcie i wnies¢ do zespotu specjalistyczng wiedze

* Studenci, ktérzy chca podnies$é poziom wiedzy, poszerzy¢ horyzonty
i zwiekszyé swoje szanse na wymagajacym, migdzynarodowym rynku

Grupa docelowa ustugi pracy

¢ Osoby, ktére chcg zmienié kierunek kariery i zdoby¢ niezbedne narzedzia,
by méc rozwija¢ sie w roli kierownika projektéw

¢ Kierownicy projektéw, ktorzy chca potwierdzié swoje kompetencije
w zarzadzaniu projektami, ale nie kwalifikuja sie jeszcze do certyfikaciji
PMP®

¢ Uczestnicy Projektu Kierunek-Rozwd;.

Minimalna liczba uczestnikow 5

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutaciji 15-04-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 23

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie do Egzaminu CAPM® to akredytowane szkolenie PMI® (Project Management Institute) kompleksowo
przygotowujgce uczestnikéw do egzaminu certyfikacyjnego CAPM®. Podczas intensywnego, 3-dniowego szkolenia
przechodzimy przez elementy wiedzy niezbednej do zdania tego rygorystycznego egzaminu. Omawiamy zasady
certyfikacji, rekomendowane materiaty dodatkowe, strukture egzaminu, terminy i akronimy, a takze rodzaje pytan
egzaminacyjnych wraz ze sposobami eliminacji btednych odpowiedzi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Definiuje pojecie projektu oraz

Test teoretyczn
charakterystyki projektow yezny

Rozréznia projekt od pracy operacyjnej Test teoretyczny

Omawia podstawy zarzadzania

projektami i role kierownika projektu Omawia wyzwania w zarzadzaniu

projektami Test teoretyczny

Identyfikuje role i odpowiedzialnosci

Test teoretyczn
kierownika projektu yezny

Charakteryzuje znaczenie analizy

. . . . Test teoretyczny
biznesowej w procesie projektowym

Stosuje zasady analizy biznesowej w Wskazuje role interesariuszy i analityka

Test teoretyczn
kontekscie projektow biznesowego w projekcie yezny

Omawia wptyw podejscia do projektu na

Test teoretyczn
analize biznesowa yezny

Przygotowuje karte projektu, okreslajac

Lo Test teoretyczny
uzasadnienie biznesowe

Tworzy karte projektu oraz wybiera Omawia proces tworzenia i zarzadzania

I - . L L Test teoretyczny
odpowiednie podej$cie do zarzadzania komunikacja w projekcie
projektem

Rozréznia rézne podejscia do
zarzadzania projektem (np. predykcyjne, Test teoretyczny
adaptacyjne)



Efekty uczenia sie

Planuje projekt przy uzyciu podejscia
predykcyjnego i adaptacyjnego

Angazuje interesariuszy i monitoruje
postepy w projekcie

Zamyka projekt, przekazujac produkt
koncowy

Postuguje sie terminologia zarzadzania
projektami zgodnie ze standardami
PMI®

Kryteria weryfikacji

Definiuje cykl zycia projektu w
kontekscie podejscia predykcyjnego

Sporzadza plan zarzadzania projektem
obejmujacy zakres, harmonogram,
zasoby i ryzyko

Omawia zasady planowania i realizaciji
projektow adaptacyjnych (wydan,
iteracji)

Identyfikuje interesariuszy i okresla ich
wptyw na projekt

Omawia proces monitorowania i
kontroli w projekcie,

Rozréznia problemy i podejmuje
odpowiednie dziatania naprawcze

Opisuje metody mierzenia wydajnosci
projektu

Charakteryzuje proces zamykania
projektu

Omawia zasady walidacji wymagan i
przekazania produktow

Omawia role i proces oceny wynikéw
projektu

Definiuje kluczowe pojecia zarzadzania
projektami zgodnie z PMI®

Stosuje poprawnie terminologie
zarzadzania projektami w dyskusjach i
rozwigzaniach probleméw projektowych

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Program szkolenia
Dzien 1: Podstawy i analiza biznesowa
Lekcja 1 — Wstep

¢ Definicja projektu

e Charakterystyka egzaminu CAPM®
¢ Podstawowe informacje nt. PMI®

e Zakres szkolenia CAPM® Exam Prep

Lekcja 2 — Podstawy zarzadzania projektami — zrozumienie specyfiki pracy kierownika projektu

¢ Co to jest projekt?

e Wyzwania w zarzadzaniu projektami
¢ Projekt a praca operacyjna

¢ Programy i portfele projektow

* Srodowisko prowadzenia projektu

Lekcja 3 - Przygotowanie do efektywnego prowadzenia projektu — skuteczny zespot

* [nteresariusze

* Rola sponsora projektu
¢ Rola kierownika projektu
e Zespot projektowy

Lekcja 4 — Podejscie do rozwoju produktu i cykl zycia — okreslenie sposéb pracy zespotu (WoW)

¢ Podstawy cyklu zycia projektu
¢ Dopasowanie cyklu zycia projektu i podejscia do rozwoju produktu
e Aktywnosci projektowe, produkty i kamienie milowe

Lekcja 5 — Schematy analizy biznesowej — dopasowanie rozwigzan do celéw biznesowych

e Znaczenie analizy biznesowe;j

¢ Rola analityka biznesowego

* Wymagania jako kluczowy punkt analizy biznesowej
¢ Interesariusza i analityk biznesowy

¢ Wplyw podejscia do projektu na analize biznesowa

Lekcja 6 — Rozpoczynanie projektu — zrozumienie aktywnosci powigzanych z rozpoczynaniem projektu

e Zrozumienie uzasadnienia biznesowego

e Tworzenie karty projektu

e Okreslanie sposobéw komunikacji

e Wybor i dopasowanie podejscia do projektu

Dzien 2: Planowanie predykcyjne i adaptacyjne



Lekcja 7 — Predykcyjna, oparte o plan metodologia projektu — zrozumienie tradycyjnego podejscia do zarzadzania projektami

¢ Dopasowanie predykcyjnego cyklu zycia

e Tworzenie planu zarzadzania projektem — zakres i harmonogram (obejmuje szacowanie zasobdw i kosztéw)
e Tworzenie planu zarzadzania projektem — jakos¢

e Tworzenie planu zarzadzania projektem — niepewnosc¢ i ryzyko

¢ Integracja projektu

Lekcja 8 — Podejs$cia adaptacyjne — planowanie podejs¢ opartych na zmianie

¢ Podstawy i mozliwe opcje dla projektéw adaptacyjnych
¢ Typowe kroki w projekcie adaptacyjnym

¢ Wymagania w podejsciach adaptacyjnych

¢ Planowanie wydan i iteracji

¢ Podejscia i schematy adaptacyjne

Dzien 3: Realizacja prac i dostarczanie

Lekcja 9 — Praca w projekcie i dostarczanie - realizowanie planu, monitorowanie i sledzenie postepdw, optymalizowanie pracy w trakcie
dostarczania i zamykanie

* Angazowanie interesariuszy

* Proces monitorowania i kontroli

¢ |dentyfikowanie i rozwigzywanie probleméw

¢ Mierzenie wydajnosci

e Zastosowanie kontroli i prognozowania

¢ Walidowanie wymagan w trakcie dostarczania
e Zamykanie projektu i przekazywanie produktow

Lekcja 10 - Podsumowanie

Szkolenie ma charakter teoretyczny. Prowadzacy aktywnie angazuje uczestnikdw, organizujac réznorodne ¢wiczenia, ktére sprzyjajg nauce. W
zaleznosci od liczebnosci grupy, w trakcie ¢wiczen uczestnicy moga by¢ dzieleni na mniejsze zespoty, co pozwala na bardziej efektywne i
spersonalizowane podejscie do nauki.

Czes¢ szkolenia stanowi interaktywna dyskusja miedzy uczestnikami, podczas ktérej proponuja oni rézne elementy i rozwigzania zwigzane z
omawianymi zagadnieniami. Tego rodzaju wymiana doswiadczen i pomystéw umozliwia gtebsze zrozumienie tematu oraz pozwala uczestnikom
na wspélne opracowanie rozwigzan w oparciu o zdobywang wiedze.

Dodatkowo prowadzacy szkolenie ma mozliwo$¢ biezacej weryfikacji poziomu zrozumienia tematu przez uczestnikéw, analizujac
zaproponowane przez nich rozwigzania. Dzigki temu moze na biezagco dostosowac podejscie, udzieli¢ niezbgednych wyjasnien i zapewni¢, ze
uczestnicy skutecznie przyswajajg omawiane zagadnienia.

Szkolenie prowadzone jest w kameralnych grupach umozliwiajgcych swobodng dyskusje, umozliwiamy réwniez kontakt w trenerem
po zakonczeniu szkolenia.

Obecnos$¢ jest weryfikowana na podstawie listy obecnosci sprawdzanej w trakcie szkolenia przez trenera, dodatkowo w przypadku ustug
prowadzonych zdalnie w czasie rzeczywistym obecnos¢ mozemy potwierdzi¢ na podstawie raportu z logowan.

Szkolenie Przygotowanie do Egzaminu CAPM® jest akredytowane przez Project Management Institute (PMI®) na podstawie Umowy
Partnerskiej oraz spetnia wymagania akredytacyjne.

Egzamin CAPM® nie jest wliczony w koszt szkolenia.

Po zakonczeniu szkolenia uczestnicy otrzymuja certyfikat autoryzowanego partnera szkoleniowego PMI® Authorized Training Partner oraz 23
tzw. Contact Hours wymagane przy aplikacji do CAPM®.

Ustuga prowadzona jest w trybie godzin zegarowych. Przerwy wliczaja sie w czas trwania ustugi. Walidacja wlicza sie w czas trwania ustugi.
Przerwy

Przerwy w czasie szkolenia przewidziane sg w godzinach: 10:30-10:45, 13:00-14:00, 15:15-15:30.

Walidacja

Walidacja przeprowadzana jest w ostatnim dniu trwania ustugi w formie testu online z pytaniami jednokrotnego wyboru. Czas trwania testu to 20
minut.



Komu polecamy szkolenie:

* Poczatkujgcym kierownikom projektéw pragngcym zdoby¢ wiedzeg niezbedng do skutecznego zarzadzania projektami oraz uzyskac swoj
pierwszy migdzynarodowy certyfikat

e Cztonkom zespotow projektowych, ktérzy chca dobrze rozumie¢ swoja role w projekcie i wnies¢ do zespotu specjalistyczng wiedze

e Studentom, ktorzy chca podnies¢ poziom wiedzy, poszerzy¢ horyzonty i zwigkszy¢ swoje szanse na wymagajgcym, miedzynarodowym rynku

pracy

e Osobom, ktére chca zmieni¢ kierunek kariery i zdoby¢ niezbedne narzedzia, by méc rozwija¢ sie w roli kierownika projektéw

¢ Kierownikom projektéw, ktérzy chca potwierdzi¢ swoje kompetencje w zarzadzaniu projektami, ale nie kwalifikuja sie jeszcze do certyfikacji

PMP®

¢ Uczestnikom Projektu Kierunek-Rozwj.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 22

Przedmiot / temat
zajec

Lekcja 1.

Lekcja 2. zgodnie
z programem
(wyktad,
éwiczenia)

Przerwa

Lekcja 3.

Lekcja 4. zgodnie
z programem
(wyktad,
éwiczenia)

Przerwa

Lekcja 5.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Przerwa

Lekcja 6.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Lekcja 7.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Prowadzacy

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Data realizacji
zajec

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

23-04-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

13:00

14:00

15:15

15:30

09:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

13:00

14:00

15:15

15:30

17:00

10:30

Liczba godzin

01:30

00:15

02:15

01:00

01:15

00:15

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Lekcja 7.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Lekcja 7.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Przerwa

iIPZ%7) Lekcja 8.
zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Przerwa

Lekcja 8.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Lekcja 9.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Przerwa

Lekcja 9.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

Przerwa

Lekcja 10.

zgodnie z
programem
(wyktad,
éwiczenia)

A Przerwa

Prowadzacy

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Maciej Krupa

Data realizacji
zajeé

23-04-2026

23-04-2026

23-04-2026

23-04-2026

23-04-2026

23-04-2026

24-04-2026

24-04-2026

24-04-2026

24-04-2026

24-04-2026

24-04-2026

Godzina
rozpoczecia

10:30

10:45

13:00

14:00

15:15

15:30

09:00

10:30

10:45

13:00

14:00

15:15

Godzina
zakonczenia

10:45

13:00

14:00

15:15

15:30

17:00

10:30

10:45

13:00

14:00

15:15

15:30

Liczba godzin

00:15

02:15

01:00

01:15

00:15

01:30

01:30

00:15

02:15

01:00

01:15

00:15



Przedmiot / temat

Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, . ; X Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Lekcja 10. Maciej Krupa 24-04-2026 15:30 15:40 00:10
2E%7) Walidacja
- test online z
wynikiem Maciej Krupa 24-04-2026 15:40 16:00 00:20
generowanym
automatycznie
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 628,50 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 950,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 157,76 PLN
Koszt osobogodziny netto 128,26 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1
Maciej Krupa

Kierownik projektow, starszy konsultant, akredytowany trener PMP®, PRINCE2®, AgilePM®. Od kilku
lat tgczy prowadzenie projektéw i szkolen z dziatalnos$cig doradczg. Brat udziat w mapowaniu
proceséw biznesowych w Auchan Polska. Prowadzit coaching dla kierownikéw projektow w Transfer
Multisort Elektronik i Knauf. Wdrazat metodyki zarzadzania projektami organizacyjnymi w T4B,
Drago, NFM Production. Wspierat rozwoj Biura Zarzadzania Projektami w Philip Morris Polska
Distribution oraz wspierat budowe i uruchomienia nowej fabryki w Hauck Heat Treatment.
Realizowat miedzyorganizacyjny projekt rozwoju kultury zarzadzania projektami w Viterra Polska -
Niemcy. Prowadzacy ustuge posiada 10 lat doswiadczenia w roli trenera. Agile PM Practitioner 25
lutego 2021 Agile PM Approved Trainer 30.11.2021 PMI Authorized Training Partner Instructor PMP
16.09.2022 PMI PMO-CP 18.12.2024 PMI PMP wazny do 24.11.2025 PRINCE2 Foundation 7th
edition 17.01.2024 PRINCE2 Practitioner 7th edition 14.02.2024 Projekty: Wdrozenie kultury
zarzadzania projektami w Viterra Polska 2020.03-2021.12 Wdrozenie systemu zarzadzania
projektami w Drago 2020 Wsparcie programoéw inwestycyjnych w Knauf 2021 Wdrozenie i
aktualizacja systemu zarzadzania projektami w NFM Polska 2020-2024 Opracowanie procedury
zarzadzania projektami dla Polpharma Biologics 2024



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymujg materiaty w formie prezentacji w pliku PDF przygotowanej przez dostawce ustugi.

Informacje dodatkowe

UWAGA! Przed ztozeniem wniosku o dofinansowanie u operatora, skontaktuj sie¢ z nami — zapewnimy Ci petne wsparcie.
Warunkiem uzyskania certyfikatu jest uczestnictwo w co najmniej 80% zajec.

Uczestnicy otrzymajg materiaty szkoleniowe na podany przy rejestracji adres e-mail.

Zawarto umowe z:

e WUP w Toruniu w ramach Projektu “Kierunek-Rozwdj".
e WUP w Krakowie w ramach Projektéw ,Matopolski pocigg do kariery — sezon 1" oraz ,Nowy start w Matopolsce z EURESem”

§ 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnief od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw
stosowania tych zwolnien ,Zwalnia sie od podatku ustugi ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, finansowane w co
najmniej 70% ze srodkow publicznych oraz swiadczenie ustug i dostawe towaréw $cisle z tymi ustugami zwigzane."

Po wiecej informacji zapraszamy na nasza strone internetowa:

https.//pmexperts.com/produkt/przygotowanie-do-egzaminu-capm/

Warunki techniczne

Wymagania sprzetowe:
1. System operacyjny:

¢ Windows 10 (wersja 1903 lub nowsza) lub nowszy

¢ macO0S 10.14 (Mojave) lub nowszy

e Linux (dystrybucje obstugujace aplikacje Teams)

¢ Aplikacja mobilna MS Teams: iOS 12.0 lub nowszy / Android 5.0 lub nowszy

1. Procesor:

¢ Procesor Intel Core i3 2,0 GHz lub réwnowazny
* Procesor AMD Ryzen 3 lub réwnowazny
e Minimalna liczba rdzeni: 2

1. Pamie¢ RAM:

e Minimum 4 GB RAM (zalecane 8 GB lub wiecej)

1. Karta graficzna:

¢ Karta graficzna zgodna z DirectX 9 lub nowsza, z obstuga sterownikéw WDDM 2.0
1. Dysk twardy:

e Minimum 1 GB wolnego miejsca na dysku twardym (dla instalacji aplikacji Teams)
1. Urzadzenie wejsciowe:

e Mysz lub gtadzik
e Klawiatura

1. Aparat i mikrofon (jesli wymagane):



e Kamera internetowa (zalecana rozdzielczo$¢ HD)
¢ Mikrofon (z wbudowang funkcjg redukcji szumoéw)

Wymagania dotyczace tacza internetowego:
1. Predkos$¢ pobierania (download):

e Minimum 1,5 Mbps na uczestnika (dla jakos$ci standardowe;j)
e Zalecana predkos¢: 3 Mbps lub wyzsza

1. Predkos¢ wysytania (upload):

e Minimum 1,5 Mbps na uczestnika
e Zalecana predko$¢: 3 Mbps lub wyzsza

1. Stabilno$¢ potaczenia:

e Potaczenie szerokopasmowe (np. Wi-Fi, Ethernet) o stabilnym sygnale, minimalizujgcym opéznienia i przerwy w transmisji
Dodatkowe zalecenia:
Przegladarka internetowa (w przypadku korzystania z wersji przegladarkowej):

¢ Google Chrome (zalecana wersja)
¢ Microsoft Edge
e Mozilla Firefox

Zajecia realizowane sg w formie spotkan live z trenerem na platformie Teams.
Konieczne jest wczesniejsze zatozenie konta na platformie.

Najpézniej 7 dni przed rozpoczeciem szkolenia uczestnicy otrzymaja, na podany przy rejestracji adres e-mail, indywidualne wiadomosci
organizacyjne, zawierajace:

¢ Potwierdzenie terminu realizacji szkolenia.
¢ Informacje o godzinach realizacji poszczegoélnych spotkan.
e Linki i hasta, niezbedne do zalogowania na poszczegdlne spotkania.

Uczestnicy otrzymaja materiaty szkoleniowe na podany przy rejestracji adres e-mail.

Kontakt

ﬁ E-mail office@pmexperts.com

Telefon (+48) 721 540 545

Marta Karkut



